



**BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA**  
ul. Rynek 26, 09-500 Gostynin, tel. 24-236-07-10, fax. 24-236-07-12  
www.gostynin.pl um@gostynin.pl

Gostynin, dnia 06.04.2023 r.

D.7226.22.2023

**Pan Stanisław Wróblewski**  
**Biuro Rady Miejskiej**  
**w Gostyninie w/m**

W odpowiedzi na pismo z dnia 30.03.2023 r. w sprawie wystąpień funkcjonariuszy KPP w Gostyninie dot. uszkodzonej infrastruktury drogowej, stanu oznakowania poziomego i pionowego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach gminnych zarządzanych przez Burmistrza Miasta Gostynina informuję, iż cyklicznie dwa razy w roku (wiosną i jesienią) z udziałem członków Zespołu ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego działającego przy Starostwie Powiatowym w Gostyninie (w skład którego wchodzi pracownicy Starostwa Powiatowego, Urzędu Miasta i KPP w Gostyninie) prowadzone są kontrole dot. wskazanych wyżej urządzeń drogowych.

Po każdorazowej kontroli sporządzony zostaje protokół w którym wykazane są zauważone podczas kontroli nieprawidłowości oraz określony jest termin ich usunięcia.

Zarządca dróg gminnych informuje pisemnie odpowiedzialnego za zarządzanie ruchem drogowym Starostę Gostynińskiego o realizacji zaleceń wskazanych w protokole z kontroli prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania znaków drogowych na drogach gminnych.

Ponadto na bieżąco w przypadku zauważenia przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Gostyninie nieprawidłowości dot. bezpieczeństwa ruchu drogowego, stanu dróg i ich oznakowani do zarządcy drogi kierowane są wystąpienia informujące o rodzaju i lokalizacji zagrożenia.

W dalszej kolejności Burmistrz jako zarządca drogi podejmuje czynności zmierzające do naprawy zgłoszonych nieprawidłowości a następnie informuje pisemnie o tym fakcie organ dokonujący wystąpienia.

W załączeniu przedstawiam do wglądu dokumentację (138 kartek.) dot. kontroli oznakowania oraz wystąpień funkcjonariuszy KPP w Gostyninie dotyczącą ujawnionych nieprawidłowości na drogach zarządzanych przez Burmistrza Miasta Gostynina oraz odpowiedzi o sposobie ich załatwienia w latach 2020 – 2022.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydz. ds. Dróg a/a
3. Biuro Rady Miejskiej w Gostyninie w/m.

**BURMISTRZ**  
**MIASTA GOSTYNINA**

*mgr Paweł Wyfoll Kalinowski*